Муниципальное казённое учреждение
дополнительного образования

«Верхнеуральская детская школа искусств»

457670 Челябинская область , г. Верхнеуральск, ул.Ерёмина,41
.Российская Федерация тел./ факс (351 43)2-25-46 E-mail: verhdshi@bk.ru

от 10.12.2015
ПРИКАЗ № 53

« О переименовании
МУДОД Верхнеуральская ДШИ»

В соответствии с п.п.4, п.5, статьи 108 Федерального закона от 29.12.2012 № 273- ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Переименовать Муниципальное учреждение дополнительного образования детей
«Верхнеуральская Детская школа искусств» на Муниципальное казённое учреждение
дополнительного образования «Верхнеуральская детская школа искусств»
2.Изготовить гербовую печать учреждения и печать для документов
3.Изменить фирменный бланк и печать учреждения
4. Внести в трудовые книжки всех работников запись о переименовании учреждения
5. Заключить с работниками дополнительные соглашения к трудовому договору о
переименовании учреждения.
6 .Направить письма -  уведомления о переименовании во все организации, с которыми
заключены контракты и договора на 2016 г.
7. Считать датой перехода на новый фирменный бланк и новую печать учреждения:
10 декабря 2015г.

8. Считать, все локальные акты МКУДО Верхнеуральская ДШИ, изданные и
утверждённые до 10.12.2015 г действующими и имеющими законную силу в МКУДО
Верхнеуральская ДШИ.
9. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:verhdshi@bk.ru